
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka na: „Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel – Jičín“ 

 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 

Sídlo: Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 

Jednající: Ing. Miroslav Uchytil, předseda představenstva 

Milan Maček, místopředseda představenstva 

IČO: 275 02 988 

DIČ:  CZ27502988 

 

Předmětem zakázky je stavební rekonstrukce objektu garáží v areálu cestmistrovství Jičín, M. Koněva 
467, 506 01 Jičín. 
Jedná se o opravu již dožilých konstrukcí podlahy, stěn a výměna již technickými vlastnostmi 
nevyhovujících garážových vrat. Součástí rekonstrukce je rovněž zhotovení nové otopné soustavy 
včetně zdroje tepla.  
 

Dodavatel bude postupovat dle následujících projektových dokumentací: 

 

 Stavební úpravy: Projektová dokumentace ve stupni DSP + PDPS zpracovaná společností 
IRBOS s.r.o., Čestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí, ze dne 04/2018, odpovědný projektant 
Ing. Radek Myšák 

 Vytápění budovy: Projektová dokumentace ve stupni DPS zpracovaná společností JOSEF 
FABIÁN, Sokolovská 1753/2a 500 02 Hradec Králové, ze dne 06/2018, odpovědný projektant 
Ing. I. Fabiánová 

 

Dodavatel provede práce dle schválených rozpočtů, výkazů výměr a projektových dokumentací viz 
výše. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Doba realizace díla v týdnech: 

 

 

 

 

 

6 067 785,86 Kč bez DPH (7 342 020,89 Kč vč. DPH) 

24  



b) použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 

c) označení účastníků zadávacího řízení 

HC STAV s.r.o. 

Sídlo: č.p. 154, 533 45 Libišany 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 284 06 516 

  

  

Stavrecon Pardubice s.r.o. 

Sídlo: Teplého 2688, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 059 25 801 

 
 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Netýká se 

 
 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

HC STAV s.r.o. 

Sídlo: č.p. 154, 533 45 Libišany 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 284 06 516 

Nabídka dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 
nabídek, dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, nabídl nejnižší nabídkovou cenu 
za předmět veřejné zakázky bez DPH a druhou nejkratší dobu realizace díla v týdnech. 

 

f) označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 
 

VRATOVÉ SYSTÉMY CZ, s.r.o. 
Sídlo:                       Dlouhá Ves 191, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Právní forma:          Společnost s ručením omezeným  
IČO:                        25275704 

 
 

 

Podlucký Jan 

Sídlo:    50002 Hradec Králové - Pražské Předměstí, Jungmannova 1393/23 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním 
rejstříku 

IČO:     763 14 685 



 

Ing. Josef Fabián 

Sídlo:    Sokolovská 1753/2a 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a zákona o 
zemědělství nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO:     135 64 692 

K Mont Choceň, s.r.o. 
Sídlo:    Vraclavská 285, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 

Právní forma:      Společnost s ručením omezeným 

IČO:     259 16 483 
 

 

Ing. Petr Bajtalon 

Sídlo:    50009 Hradec Králové - Nový Hradec Králové, Čajkovského 910/5 

Právní forma:      Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a zákona o 
zemědělství nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO:     682 21 142 

  

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Netýká se  

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se  

i)  odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se  

j)  odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomu došlo 

Netýká se  

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byli-li jiné prostředky použity 

Netýká se 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl zjištěn u žádné osoby střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
Netýká se. 

 
 

 



n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se  

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 

V Hradci Králové, dne 25. 3. 2019 

 

 

 

               Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 
  na základě pověření 


		2019-03-25T16:16:41+0100




